

T.C.  
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne 2013-2014 eğitim ve öğretim yılı Bahar yarıyılında "Doktora ve Yüksek Lisans" eğitimi için aşağıda belirtilen programlara sınavla "Türk" ve "Yabancı Uyruklu" öğrenci alınacaktır.

İlan metnine <http://www.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

PROGRAMIN ADI	YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANI Y.LİSANS	YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANI DOKTORA	BİLMESİ GEREKEN YABANCI DİL
<b>TIP FAKÜLTESİ</b>			
Biyofizik	1	1	Y.Lisans için istenmiyor, Doktora için, İngilizce
Tıbbi Biyoloji	-	1	İngilizce
<b>ANTALYA SAĞLIK YÜKSEKOKULU</b>			
İç Hastalıkları Hemşireliği	2	2	Y.Lisans için istenmiyor, Doktora için, İngilizce

PROGRAMIN ADI	Y.LİSANS / DOKTORA	TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANI	AÇIKLAMALAR
<b>TIP FAKÜLTESİ</b>			
Anatomi	<b>Y.LİSANS</b>	5	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Y.O. ve Sağlık Y.O ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü ve Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü lisans mezunları ile Sağlık Bilimleri alanında Lisans eğitimini tamamlayan adaylar kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	2	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Veteriner Fakültesi mezunları ve Anatomi Yüksek Lisans programı mezunları kabul edilir.
Biyofizik	<b>Y.LİSANS</b>	3	Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Fen Fakültesi ile Mühendislik Fakültesinin lisans mezunları, Eğitim Fakültesinin Biyoloji, Matematik, Fizik ve Kimya bölümleri lisans mezunları ile Fakülte/Yüksekokulların Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümleri lisans mezunları kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	1	Tıp Fakültesi ve Biyofizik yüksek lisans programı mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
Fizyoloji	<b>Y.LİSANS</b>	3	Biyolojik Bilimler alanında en az 4 yıllık lisans eğitimini tamamlayanlar, Fen Fakültesinin Matematik, Biyoloji, Fizik, Kimya ve Biyokimya Bölümleri, Mühendislik Fakültesinin Elektrik-Elektronik, Fizik, Haberleşme, Bilgisayar ve Makine, Biyomedikal, Kimya, Matematik, Uçak ve Uzay, Genetik ve benzeri Bölümlerin Lisans mezunlarından ilgili Program Koordinatörlüğünce uygun görülenler kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	1	Tıp Fakültesi ve Fizyoloji yüksek lisans programı mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
Tıbbi Genetik	<b>Y.LİSANS</b>	1	Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü Lisans mezunları kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	1	Tıp Fakültesi mezunları ile Biyoloji Yüksek Lisans, Moleküler Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans, Tıbbi Genetik Yüksek Lisans, Tıbbi Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans ve Tıbbi Biyolojik Bilimler Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.

Histoloji ve Embriyoloji	<b>DOKTORA</b>	1	Tıp Fakültesi, Veteriner ve Diş Hekimliği Fakültesi mezunları ve Histoloji ve Embriyoloji yüksek lisans mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
	<b>Y.LİSANS</b>	2	Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Fen Fakültesi Biyoloji ve Moleküler Biyoloji Bölümü, Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner ve Eczacılık Fakülteleri mezunları kabul edilir.
Üreme Biyolojisi	<b>Y.LİSANS</b>	4	Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Fen Fakültesi Biyoloji ve Moleküler Biyoloji Bölümü, Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner ve Eczacılık Fakülteleri mezunları kabul edilir.
Tıbbi Farmakoloji	<b>Y.LİSANS</b>	6	Eczacılık, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakültesi mezunları ile Fen Fakültesi Biyoloji ve Kimya lisans mezunları kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	4	Tıp Fakültesi ve Tıbbi Farmakoloji yüksek lisans mezunları, 5 yıllık Eczacılık Fakültesi mezunları, 5 yıllık Diş Hekimliği Fakültesi mezunları, 5 yıllık Veteriner Fakültesi mezunları ile Tıbbi Farmakoloji yüksek lisansı yapmış olmaları koşulu ile 4 yıllık Eczacılık Fakültesi mezunları, 4 yıllık Diş Hekimliği Fakültesi mezunları, 4 yıllık Veteriner Fakültesi mezunları ve 4 yıllık Fen Fakültesi Biyoloji ve Kimya mezunları kabul edilir.
Kalıtsal Kan Hastalıkları	<b>Y.LİSANS</b>	2	Tıp, Eczacılık Fakültesi mezunları ve Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü ile Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü lisans mezunları kabul edilir.
Tıp Eğitimi	<b>Y.LİSANS</b>	3	Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi ile Sağlık Yüksekokulu bölümlerinden mezun olanlar kabul edilir.
Hastane Enfeksiyonları	<b>Y.LİSANS</b>	2	Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakültesi mezunları ile Hemşirelik Y.O. lisans mezunları kabul edilir.
Tıbbi Biyokimya	<b>Y.LİSANS</b>	6	Fen Fakültesi Kimya, Biyokimya ve Biyoloji Bölümü, Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Eczacılık Fakültesi ve Eğitim Fakültelerinin Biyoloji ile Kimya bölümü lisans mezunları kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	6	Tıp Fakültesi ve Biyokimya yüksek lisans mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
Radyoterapi Fiziği	<b>Y.LİSANS</b>	3	Fen-Edebiyat veya Mühendislik Fakültelerinin Fizik, Fizik Mühendisliği ve Nükleer Enerji Mühendisliği Bölümleri lisans mezunları kabul edilir.
Tıp Bilişimi	<b>Y.LİSANS</b>	6	4(dört) yıllık lisans eğitimlerini tamamlayanlar kabul edilir.
<b>BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU</b>			
Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri	<b>Y.LİSANS</b>	4	Beden Eğitimi ve Spor Alanında lisans eğitimi almış, Eğitim Bilimleri, Edebiyat Fakültesi Psikoloji ve Sosyoloji Bölümleri, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Mezunları ile Yüksekokul Müdürlüğü'nce uygun görülen dört yıllık yüksekokul veya fakülte lisans mezunları kabul edilir.
<b>ANTALYA SAĞLIK YÜKSEKOKULU</b>			
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	<b>Y.LİSANS</b>	3	Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik/Ebelik Bölümü mezunları kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	3	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans programı mezunları kabul edilir. Ayrıca, Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği	<b>Y.LİSANS</b>	4	Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir.
İç Hastalıkları Hemşireliği	<b>Y.LİSANS</b>	1	Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunları ve Sağlık Yüksekokulu Sağlık Memurluğu Bölümü mezunları kabul edilir.
	<b>DOKTORA</b>	1	İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans programı mezunları ve Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup, ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	<b>Y.LİSANS</b>	4	Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü mezunları, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunları ve Sağlık Yüksekokulu Memurluğu Bölümü mezunları kabul edilir.

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	<b>Y.LİSANS</b>	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik bölümü mezunları ile Sağlık Memurluğu bölümü mezunları kabul edilir.
Halk Sağlığı Hemşireliği	<b>Y.LİSANS</b>	2	Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik bölümü mezunları ile Sağlık Memurluğu bölümü mezunları kabul edilir.
Hemşirelikte Yönetim	<b>Y.LİSANS</b>	2	Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunları ile Sağlık Memurluğu bölümü Lisans mezunları kabul edilir.
<b>DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ</b>			
Protetik Diş Tedavisi (Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile ortak program)	<b>DOKTORA</b>	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunları müracaat edebilir.

### **BASVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:**

- 1) Adayların öğrenim görmek istediği programı belirtir dilekçe ve kısa özgeçmiş. (Enstitü öğrenci işlerinden alınacaktır)
- 2) Diploma/Mezuniyet belgesi. (Aslı ile birlikte fotokopisi getirilerek Enstitü tarafından onaylanacaktır.)
- 3) Lisans ve/veya yüksek lisans mezuniyet not ortalamasını ve aldığı dersleri gösteren belge (Aslı ile birlikte fotokopisi getirilerek Enstitü tarafından onaylanacaktır.)
- 4) Geçerli Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi veya TUS sınavı sonuç belgesi.
- 5) Üniversitelerarası Dil Sınavı (ÜDS) veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğer kabul edilen bir sınavın sonuç belgesi.
- 6) Nüfus cüzdanının fotokopisi (aslı ile birlikte)
- 7) 3 adet 4x6 boyutlarında vesikalık fotoğraf.(Son altı ay içinde çekilmiş.)

### **BASVURU ŞARTLARI VE SINAVLARLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR:**

- 1) Adayların, **13-21 Ocak 2014** tarihleri arasında, Enstitümüze **şahsen** başvurmaları gerekmektedir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
- 2) Mezuniyet not ortalaması 4'lük sisteme göre olan adayların not ortalaması Üniversitesince 100'lük sisteme çevrilmemiş ise Yükseköğretim Kurulunun 4'lük not sisteminin 100'lük sisteme çevirim tablosu kullanılarak çevirim yapılacaktır.
- 3) Adaylar, yalnızca 1 (bir) programa başvurabilir.
- 4) İlan edilen lisansüstü eğitim programlarına başvurabilmek için adayların sağlaması gereken önkoşullar aşağıda belirlenmiştir.
  - a) **Yüksek lisans için:**
    - 1) ALES sınavından başvurduğu programın puan türünde en az 60(altmış) standart puan almış olması,
    - 2) ÜDS'den en az 55(ellibeş) puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olması gerekmektedir.
  - b) **Doktora için:**
    - 1) ALES sınavından başvurduğu programın puan türünde en az 70 (yetmiş) standart puan almış olması,
    - 2) ÜDS'den en az 60( altmış) puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olması gerekmektedir.
  - c) Tıp Fakültesi mezunlarından Temel Tıp Birimlerinde doktora programına başvuracak adayların, son iki yıl içerisinde yapılan TUS sınavından en az 55(ellibeş) Temel Tıp puanı veya ALES sınavından en az 70(yetmiş) sayısal standart puan almış olması, ayrıca, ÜDS'den en az 60(altmış) puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olması gerekmektedir.
- 5) Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır. Giriş sınavları mülakat şeklinde yapılır.

**BASARI NOTU:** Giriş sınavlarında başarı notunun tespiti şu esaslara göre yapılır.

- a) Yüksek lisans için Lisans, doktora için Yüksek lisans mezuniyet notunun **%20'si**,
- b) ALES veya TUS Puanının **%50'si**,
- c) Mülakat notunun **%30'u** toplanır ve 100 üzerinden değerlendirilerek öğrencinin genel başarı notu belirlenir.
- d) Yüksek lisans ve Doktora için genel başarı notu 100(yüz) üzerinden **en az 70**(yetmiş) puandır,

**SINAV TARİHLERİ ve AYRINTILI BİLGİ:** Enstitü Sekreterliği'nden aşağıda yazılı telefon aracılığı ile alınabilir.

### **YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN BASVURU ÖLÇÜTLERİ:**

- 1) Yurtdışında öğrenim gören yabancı uyruklu adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğrenim Kurulu'nca eşdeğer kabul edilmiş, ilgili lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. (Bu koşul, T.C.Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 2) "Türkçe eğitim veren kurumlar için Türkçe yeterlilik sınavından en az (B) almak (Bu koşul, T.C.Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 3) Yüksek lisans programlarına başvurularında, yabancı dil şartı aranmamaktadır.
- 3) Doktora programlarına başvurularında, ilgili Anabilim Dalının istediği yabancı dili en az (B1) düzeyinde bildiğini belgelendirmek ya da (B1) düzeyinin karşılığı bir merkezi sistem sınav puanına sahip olmak.
- 4) Adaylar, <http://saglikbil.akdeniz.edu.tr/formlar> adresinde bulunan başvuru formunu (Yüksek Lisans için Form No: 39, Doktora için Form No: 40) doldurarak, doldurulan form ve formda belirtilen belgeler ile birlikte aşağıda yazılı adreslere e-mail veya posta yoluyla başvuru yapılabilir. Başvuru tarihleri 13-21 Ocak 2014 tarihleri arasında olup, belirtilen tarih aralığından sonra gelen başvurular ile eksik belgeli başvurular işleme alınmayacaktır.

**POSTA ADRESİ** : Akdeniz Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Dumlupınar Bulvarı, Rektörlük Ek Hizmet Birimleri ve Enstitüler Binası (C) Blok 3.Kat Kampus/ANTALYA

**e-posta** : [saglikbil@akdeniz.edu.tr](mailto:saglikbil@akdeniz.edu.tr)

Telefon:0(242)227 44 95 Fax:0(242)310 60 08

e-Posta: [saglikbil@akdeniz.edu.tr](mailto:saglikbil@akdeniz.edu.tr)